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VALORI
NUTRIZIONALI per 100g GDA* per

100g

Energia

Grassi

Carboidrati

Fibre

di cui Saturi

di cui Zuccheri

Proteine

Sale

1170 KJ
14%

21%

45%

12%

30%

8%

2%

280 Kcal

15g

9g

32g

27g
1g
4g

0,1g

*GDA= Assunzione di riferimento giornaliera per un adulto basata 
su una dieta che prevede un apporto medio giornaliero di 2000 Kcal 
o 8400 Kj

Torta Rosso Fragola:

Mousse cioccolato bianco e yogurt, 
soffice bisquit all'olio, composta di fragole 
profumata alla rosa e fragole pouchè

Tipologia di prodotto: 

Prodotto di pasticceria fresca

Ingredienti:

Cioccolato bianco 35% (zucchero, burro di cacao, LATTE intero in polvere, emulsionante (lecitina di 
SOIA), estratto naturale di vaniglia) (17%), PANNA, fragola (15%), zucchero, YOGURT intero (9%), 
purea di fragola (fragola, zucchero), LATTE condensato (LATTE intero, zucchero), glucosio, farina di 
GRANO tenero tipo "1", purea frutti di bosco (ribes rosso, mora, mirtillo, zucchero), UOVO, acqua, 
purea di lampone, glassa (acqua, zucchero, sciroppo di glucosio, gelificante (pectina), addensante 
(carragenina), acido (acido lattico)), olio di oliva (1%), gelatina animale, agenti lievitanti (difosfati e 
carbonati di sodio), acqua di rose, vaniglia Bourbon del Madagascar, colorante (acqua, colorante 
(ponceau 4R*), alcool etilico, aroma vaniglia).
Può contenere tracce di: ARACHIDI e FRUTTA A GUSCIO.
*può influire negativamente sull’attività e l’attenzione dei bambini

INFORMAZIONI 
GENERALI

Allergeni presenti:

UOVA LATTE CEREALI SOIA

Può contenere tracce di:

ARACHIDI FRUTTA 
A GUSCIO


